

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 1.01 Reforma Farmacia				
SUBCAPÍTULO 1.01 TREBALLS PRELIMINARS				
01.01.01	m2 Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	144,000	3,80	547,20
	Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanitzat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon.			
01.01.02	m2 Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	144,000	26,60	3.830,40
	Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca.			
01.01.03	u Fusteria interiors provisional	2,000	122,36	244,72
	Subministrament i instal·lació de fusteria interior sense pintar, amb porta de doble fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 120x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica.			
01.01.04	u Segellat Perimetral fins a 100 m2	1,000	532,00	532,00
	Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueïtat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres fins a 300 m2.			
01.01.05	Pa BASTIDES	1,000	4.000,00	4.000,00
	Submnistre i muntatge de bastides per al personal per accedir a obra.			
TOTAL SUBCAPÍTULO 1.01 TREBALLS PRELIMINARS.....			9.154,32 €	

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 1.02 ENDERROCS				
01.02.01	m2 Enderroc d'envà de guix laminat	16,000	11,96	191,36
	Enderroc d'envà de guix laminat gruix aprox.15 cm, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon.			
01.02.02	m2 Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de	16,000	15,21	243,36
	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
01.02.03	m2 Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	300,000	7,60	2.280,00
	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra.			
01.02.04	m Repicat i retirada de sòcol ceràmic	60,000	5,48	328,80
	Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra.			
01.02.05	U Retirada de revestiment de fusta i arrambadors	30,000	12,50	375,00
	Arrancada de revestiment de fusta de paret , sense deteriorar els elements constructius contigus, deixant la superfície llisa i neta per rebre el nou revestiment. Inclou càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon.			
01.02.06	u Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	2,000	13,70	27,40
	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon.			

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.02.07	pa Retirada baixants de fibrocement Retirada de baixant de fibrocement per empresa homologada. Diàmetres de 100mm aproximadament. Longitud aproximada 4m; neteja, càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. Inclosa repercusió p.p d'aparell elevador tipus toro per a l'evacuació de la runa en sacs d'obra. Trasl·lat d'enderrocs i desmuntatges des de la zona d'obres fins al contenidor exterior en horari pactat amb l'Hospital, fora d'horari laboral.	1,000	1.425,00	1.425,00
01.02.08	u Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida.	4,000	33,25	133,00
01.02.09	u Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. fins a 300 m2 Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús per les obres, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de fins a 300 m2	1,000	3.000,00	3.000,00
01.02.10	Arrancada de paviment vinílic i repicat Arrancada de paviment vinílic i repicat d'un tram existen per a formació de pendent si fos necessari, amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs retirada de material de subjecció, fins a deixar la superfície resultant vista i neta. Transport a abocador autoritzat, incl. cànon.	40,000	9,50	380,00
01.02.11	u Contenidor per transport de residus Contenidor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m ³ , a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	2,000	209,00	418,00
01.02.12	u Reposició de peces terratzo Reposició de peces puntuals de terratzo fins un màxim de 6 peces, de 40x40 cm, color a determinar per la DF, inclou retirada de la peça trencada, preparació i sanejament de la superfície resultant, subministrament de la peça nova, col·locació a cop de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior.	5,000	45,00	225,00

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
TOTAL SUBCAPÍTULO 1.02 ENDERROCS				9.026,92 €
SUBCAPÍTULO 1.03 CEL RAS				
01.03.01	m2 Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm	315,000	43,00	13.545,00
	Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida			
01.03.02	m2 Cel ras en plaques de cartró guix continu	30,000	28,50	855,00
	Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar.			
01.03.03	m2 Registre entrada habitació	2,000	80,00	160,00
	Subministrament i col·locació de registre compost per placa de sostre vinílic més perfil·leria per instal·lació posterior de reixa de clima, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida.			
01.03.04	m Faixa perimetral cartró-guix	5,600	28,50	159,60
	Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja.			
TOTAL SUBCAPÍTULO 1.03 CEL RAS				14.719,60 €

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 1.04 PAVIMENT				
01.04.01	m2 Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclou reparació de peces trencades existents. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida	315,000	17,00	5.355,00
01.04.02	u Sòcol Perfilpas Metal Line 89/613 alumini Subministre i col·locació de sòcol d'alumini anoditzat marca Porfilpas de 6cm d'altura, fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a comprovar amb la propietat, donant continuïtat al sòcol de l'habitació quan a altura i color de peça.	80,000	18,00	1.440,00
01.04.03	u Tapajuntes paviment Subministrament, col·locació de tapajuntes de paviment, per a junta de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, col·locant previament el suport.	2,000	18,00	36,00
TOTAL SUBCAPÍTULO 1.04 PAVIMENT				6.831,00 €

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	----------	--------	---------

SUBCAPÍTULO 1.05 FUSTERIA

01.05.01	Ud Porta tallafocs metàl·lica 900+40x2100 mm	1,000	1.141,87	1.141,87
-----------------	---	--------------	-----------------	-----------------

Suministrament i muntatge porta doble tallafocs batent homologada EI90-C5, segons UNE-EN 1634-1, de dues fulles de 63 mm d'espessor, pintada a fàbrica acabat lacat color a definir per la DF. Formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tres frontisses de doble pala regulables en altura, soldades al marc i cargolades a la fulla, maneta nilo en "U" segons UNE-EN 1935, ferradura embotida de tancament a un punt, escuts, cilindre, claus i manovelles antienganxament RF de niló a definir. Inclòs barra antipànic, tancaportes i espiell circular diàmetre 25cm. Les dimensions d'obertura de pas útil son 1,80 m.

01.05.02	Ud PORTA BATENT SIMPLE TIPO CRC FLUSH-60 MODELO PBFC.ba/HPL-MW-8/21	3,000	1.037,01	3.111,03
-----------------	--	--------------	-----------------	-----------------

Subministrament i muntatge de porta especial de sala neta tipus CLEAN-CONCEPT o similar per integrar en panell de gruix 60mm, enrasada a les dues cares.

Dimensions de pas útil, 850mm x 2.100mm. Composta per:

Marc d'alumini extrusionat 6063H lacat blanc o anoditzat. El disseny del marc permet fer el muntatge de la porta amb els panells ja muntats. Gruix de marc 60mm.

Fulla tipus sandvitx compost per dues plaques de resina fenòlica (HPL) amb ànima de llana de roca (MW). Cantejada amb perfil d'alumini lacat igual al marc, per a la protecció contra cops. Gruix de fulla 60mm. Color blanc.

Inclòs:

- Maneta doble amb placa sanitària d'acer inoxidable.
- Junta perimetral d'estanqueïtat a tres costats.
- Burlet automàtic per minimitzar fuites d'aire
- Frontisses de superfície regulables de fàcil neteja.
- Picaport.

El buit per a la relliscada és cec per evitar l'acumulació de pols i facilitar-ne la neteja.

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.05.03	Ud PORTA CORREDISSA PANELL FENÒLIC 1200 x 2100 mm	1,000	1.944,24	1.944,24

Subministrament i col·locació de conjunt de bastiment i porta corredissa de panell sandwich d'una fulla, pas lliure 1200 x 2100 mm amb bastiment d'acer galvanitzat, amb tractament exterior de vinil color titani i tractament interior Wash Primer, fulla de panell tipus sandwich cec de 4,5 cm de gruixària amb nucli central de poliestirè d'alta densitat i acabat superficial per les dues cares amb HPL de resina fenòlica de 3 mm, amb cantejat perimetral d'acer inoxidable de 20cm a cada cara, guia interior, tiradors i placa d'acer inoxidable, Qualificació B-s1, d0 segons UNE-EN 1350-1 tots els elements.

S'inclou ferratges de penjar, fulla de la porta, marc de la porta, agulles laterals d'obra de fàbrica, totalment muntada i acabada.

Porta i marc: Porta tipus Sandwich Plus marca RAPID DOORS, marc tipus R2 d'acer inoxidable qualitat AISI 304 setinat, amb cantell de compacte fenòlic color a definir. Inclou tiradors d'inox 200x20 mm per les dues cares de la porta.

Inclou pany i clau de serreta mastrejada tipus TESA.

Guia tipus sistema Sild intra marca KLEIN.

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01.05.04	Ud MOBILIARIO OFFICE Suminitre i instal·lació. MOBLE BAIX Mides totals 3.96x0.90x0.60m - Taulell en HPL a definir, amb nucli negre, gruixut de 10/12mm. Sobre i frontal de HPL color a definir per DF. Inclou buit obra col·locar pica d'acer inoxidable sota taulell, marca TEKA o tècnicament equivalent mides 45x75. - Mòdul sota taulell, 4 bloc de mòdul de 60 cm d'amplada. Amb estructura en melamina de 19mm de gruix color blanc, un calaix superior extraïble de 20cm i dos calaixos inferiors extraïbles en melamina color a definir per la DF de 19mm de gruix tipus Premium. 1 bloc de mòdul baix per a aigüera de 90 cm d'amplada. Amb estructura en melamina de 19mm de gruix color blanc, 2 portes a cada mòdul en melamina color a definir per la DF de 19mm de gruix tipus Premium. MOBLES ALTS Mides totals 0.60x2.50x0.60m -Mòduls alts. Cos de 2 mòduls de 60x224cm per a col·locació de 1 nevera de llibre instal·lació i 1 bloc amb calaixos inferiors, dos espais per inclusion de 2 forns microones, integrats i una porta batent superior. Amb estructura en melamina de 19mm de gruix color blanc, portes a cada mòdul en melamina color a definir per la DF de 19mm de gruix tipus Premium Mesures totals 1.60x1.10x0.35m Armari mural de 2 blocs de 80cm d'amplada i 1.10 d'alçada, col·locats 60cm sobre taulell i fins a sostre. Amb estructura a melamina blanca de 19mm. Mòdul alt amb portes batents de HPL i lleixes regulables en alçada i tancats amb clau. A d'incloure la instal·lació de la griferia de broc alt segons estàndards de l'Hospital i instal·lació de desguàs no només el sífó també la connexió a la xarxa de l'hospital	1,000	3.532,00	3.532,00

TOTAL SUBCAPÍTULO 1.05 FUSTERIA.....9.729,14 €

PRESUPUESTO 01

Fecha:

Presupuesto 01

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
SUBCAPÍTULO 1.06 IGNIFUGAT				
01.06.01	AÏLLAMENT DE FORJAT SOSTRE I PILARS	1,000	6.598,32	6.598,32
	AÏLLAMENT DE FORJAT I PILARS EXISTENTS DINS ÀMBIT ACTUACIÓ DE FORMIGÓ ARMAT, DEL GRUIX NECESSARI AMB UN MINIM DE 4CM, AMB MORTER IGNÍFUG DE CIMENT AMB PERLITA I AMB VERMICULITA, DE 500 KG/M3 DE DENSITAT, PROJECTAT AMB BOMBA NPNEUMATICA SOBRE ELEMENT SUPERFICIAL, AMB ACREDITACIÓ DE PROTECCIÓ AL FOC REQUERIDA (EI-180), es fara en duges fases una de 289,4m2 i una segona fase de 41,6m2			
TOTAL SUBCAPÍTULO 1.06 IGNIFUGAT.....				6.598,32 €
TOTAL CAPÍTULO 1 Reforma Farmacia.....				56.059,30 €
TOTAL.....				56.059,30 €